

Anomus kalustoavustusta varten

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
10.10.2022 § 79
633/02.03.00/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus Srkn myöntää Malminkartanon partiolaisille Huipunvaltaajille harkitsemansa suuruisen kalustoavustuksen.

Käsittely Seurakunnan ja partiolaisten välistä yhteistyötä ylläpidetään ja kehitetään jatkossa erilaisin tavoin.

Päätös Seurakuntaneuvosto päätti myöntää Partiolippukunta Huipunvaltaajille 3000 € kalustohankintoihin ostoskuitteja vastaan.

Selostus Malminkartanon alueelle toimiva partiolippukunta Huipunvaltaajat ry (Huva) on perustettu vuonna 1991. Jäseniä lippukunnalla on ollut n. 100.

Huvan toiminta perustuu Suomen Partiolaisten partio-ohjelmaan. Peruspilareina ovat luonnon arvostus ja siellä toimiminen, sekä yleishyödyllisten taitojen oppiminen ja yhteistyö muiden kanssa. Itsetutkiskelu kasvussa ja vastuun ymmärtäminen ovat keskeisessä asemassa.

Viikoittaisten kokousten lisäksi Huipunvaltaajien ryhmät (sudenpennut, seikkailijat, tarpoja-samoajat ja aikuisvartio) pitävät omia retkiään ja osallistuvat partiotaitokilpailuihin. Huipunvaltaajat järjestävät lippukuntaretkiä 2-4 kertaa vuodessa.

Huipunvaltaajien kolo sijaitsee Piianpuistossa, asukastalo Rengin yläkerrassa. Malminkartanon Nuorisotalo ja Vähätuvantienpuisto Konalassa toimivat myös kokouspaikkoina.

Korona-ajan jälkeen Huipunvaltaajiin on liittynyt uusia johtajaikäisiä jäseniä mukaan. Jäsenmäärä on edelleen kasvanut. Huipunvaltaajien vanhentunut kalusto on käynyt jäsenmääräkasvun myötä riittämättömäksi. Jaakko Savela, Huipunvaltaajien lippukunnanjohtaja, on käynyt keskusteluja tilanteesta kirkkoherran kanssa.

Huipunvaltaajat rahoittavat toimintaansa jäsenmaksuin, myyjäisin ja mm. adventtikalentereiden muodossa. Puolijoukkueteltan ja muiden kalusteiden hankintaan Huipunvaltaajat ovat arvioineet kuluksi n. 3000 euroa. Puolijoukkueteltan hankinta auttaisi Huipunvaltaajia huomattavasti lippukuntaretkien ja ikäkausitapahtumien järjestämisessä.

Kannelmäen seurakunta ei ole antanut säännöllistä taloudellista tukea Malminkartanon Huipunvaltaajat ry:n toiminnalle.

Kannelmäen partiolippukunta Susiveikot ry toimii seurakunnan vuokraamissa tiloissa (Kanneltie 4). Susiveikoilla käytössä olevan kerhohuoneiston sisäinen vuokra on vuonna 2022 yhteensä 8305 euroa. Vuonna 2023 sisäinen vuokra Kannelmäessä sijaitsevasta partion tiloista on 5400 €.

Huipunvaltaajat tekevät vapaaehtoisvoimin kannatettavaa työtä varhaisnuorten ja nuorten parissa Malminkartanossa.

Lapsivaikutusten arviointi

Kalustoavustus mahdollistaa uusien partiolaisten osallistamisen partiolippukunta Huipunvaltaajat ry:n toimintaan mukaan. Täten lapsivaikutukset ovat myönteiset.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen

p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu

Partiolippukunta Huipunvaltaajat, lippukunnanjohtaja Jaakko Savela